様式第１号（６の(1)関係）
令和　　年　　月　　日

弘前市果樹栽培振興協議会長　様

所 在 地
応募者　団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印

令和７年度弘前市新たなりんご栽培チャレンジ支援事業応募用紙

令和７年度において実施する弘前市新たなりんご栽培チャレンジ支援事業について、令和７年度弘前市新たなりんご栽培チャレンジ支援事業公募要項６の規定に基づき、下記のとおり応募します。

記

　添付書類
(1) 事業計画書（様式第２号）
(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 定款の写し（農地所有適格法人が応募する場合に限る。）

備考
１　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長としてください。

　　　　　　　　担当及び提出先：弘前市果樹栽培振興協議会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　（弘前市役所農林部りんご課内（市役所前川本館３階）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　電話：0172-40-7105